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Varenr.: VAR-040475

Variant 3525 P6 Erhvervstrailer | med LED lygteseet
og Alu sider | 3.500 kg

Spar 15%

67.495,00DKK
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Skovlplatform

Bagklap
Slidskemagasin
Ramper

Stgtteben

Naesehjul

Kongeaa Trailercenter A/S | Stenbro Allé 1-3 | 6650 Brgrup | +45 75 38 26 00 | mail@kongeaa.dk

Produkt specifikationer

VARIANT

3.500

2.536

615

245

35

759

250

95

60

12

Ja

NEJ

NEJ

JA, ALLE

NEJ

UNDER LAD

NEJ

JA, ALLE

ALLE

NEJ

KLAP

JA

NEJ

NEJ

JA
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Affjedring GUMMIFJEDER

7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale ALU
Type MASKINTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 13
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Variant 3525 P6
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